לפניי בקשה למתן רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופטים א' בולוס, מ' דאוד ו-נ' סילמן) בעפ"ג 49748-02-23 מיום 19.07.2023, בגדרו התקבל ערעור המבקש על גזר דינו של בית משפט השלום בחדרה (כבוד השופט א' קפלן) בת"פ 8744-09-20 מיום 12.01.2023.

הרקע לבקשה והבקשה

1. המבקש הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ובהפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק.
2. על-פי כתב האישום המתוקן, ביום 14.08.2018 שוטר הבחין במבקש כשהוא רוכב על אופנוע, ללא קסדת מגן וללא לוחיות רישוי. בהמשך לכך, המתינו שני שוטרים אחרים במְמַמְנֶת למבקש במיקום צפוי על-פי נתיב נסיעתו. בחלוף מספר דקות, הגיע המבקש ברכיבה לנקודות ההמתנה של השוטרים.